Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Esiti esami sono reperibili gli atti con data di

pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Esiti esami

Numero di
inserimento

2022000051

2022000047

2022000046

N.
prot./Data

1611
09/06/2022

1525
06/06/2022

1530
06/06/2022

Atto

Delega Esami | Ciclo

Calloni Alessandra

Delega funzioni di

Presidente di

Commissione Esami di

Stato | Ciclo A.S.

2021/2022

Decreto di Nomina

Commissione esami

Idoneita Classe terza

Scuola Primaria

In pubblicazione

dal 09/06/2022 -
16:40
al 30/06/2022

dal 07/06/2022 -
12:30
al 30/06/2022

dal 07/06/2022 -
12:20
al 30/06/2022

URL (07/05/2024 - 01:20 ):https://lwww.icscastano.edu.it/albo-storico/esiti-esami

Note


https://www.icscastano.edu.it
https://www.icscastano.edu.it/albo-pretorio/esiti-esami
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