

ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (https://www.icscastano.edu.it)

Atti con data di pubblicazione scaduta

In **ALBO STORICO - Esiti esami** sono reperibili gli atti con data di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in **ALBO PRETORIO - Esiti esami**

Numero di inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione	Note
2022000051	1611 09/06/2022	Delega Esami I Ciclo Calloni Alessandra	dal 09/06/2022 - 16:40 al 30/06/2022	
2022000047	1525 06/06/2022	Delega funzioni di Presidente di Commissione Esami di Stato I Ciclo A.S. 2021/2022	dal 07/06/2022 - 12:30 al 30/06/2022	
2022000046	1530 06/06/2022	Decreto di Nomina Commissione esami Idoneità Classe terza Scuola Primaria	dal 07/06/2022 - 12:20 al 30/06/2022	

URL (02/05/2025 - 14:44): https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/esiti-esami